
'2É'k%
Objednávka:

faktura - daňový doklad č.: fv2024424 ) Zp. dopravy:
Zp. platby:

Dodavatel:
ARCH consulting s.r.o.

Odběratel:
lČ : 28779479 Obec Brandýsek lČ : 00234168
DIČ : CZ28779479 DIČ : CZ00234168

Sluštická 873/6
10000 Praha
Česká republika

Tel.: + 420 604 250 074
Email: d .cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 191117.

Slánská 62
27341 Brandýsek
Česká republika

Obec Brandýsek
Slánská 62
27341 Brandýsek
Česká republika

Dodací adresa:

Bankovní spojení pro platbu faktury

, CIslo účtu: 5038941001 Symboly: Konstantní Datum: VystaveníĹ. " " Kód banky: 5500 Variabilní 2024424 Splatnosti

iban: cz2655000000005038941001 specifický Zd. plněni
SWIFT: RZBCCZPP
Na základě objednávky vám fakturujeme osazení sběrných nádob na SKO RFID Čipy a zavedeni do systému.

Označeni dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ
1. fakturační milník 1,00 51 938,00 21% 51 938,00

09.12.2024
23.12.2024
09.12.2024

Celkem s DPH
62 844,98 KČ

Sazba DPH Základ výše dph

nulová O % 0,00 0,00
snížená 12 % 0,00 0,00
základní 21 % 51 938,00 10 906,98

CELKEM 51 938,00 10 906,98

Celkem

0,00 Celková částka
0,00 Uhrazeno zálohou

62 844,98 ,Zbývá uhradit (
62 844,98

62 844,98 KČ
0,00 Kč

62 844,98 Kč

Rozpis DPH uveden v měně CZK

\m Dv-

Razítko a podpis odběratele

?;':';g °
r

Razítko a podpis dodavatele

ARCH consulting s.r.o. + 420 www.obcejinak.cz )

Zpracováno informačním systémem Money S4 1/1



T
is
k
 O

P
T
Y
S,
 s

p
o
L 

s 
r.
 o

., 
te

l.
: 
55

3 
77

7 
m

, 
55

3 
77

7 
33

3 
fa

x
: 
55

3 
62

7 
44

0

W
W

W
,Q

PT
Y
$,
CZ

'I'n0beC Bra ndýsE*oKLADNÍ DOKLAD - VÝDAJOVY
PSČ 273 41 .

, ,jq ti. AM9lČ: 00234168 C· z dne
DIČ: CZ00234168 &h KČ Bez daně K, 52'oO, —

DIČ, % DPH Celkem KČ

Zvy )11,,

výdej komu íl Ell n Luc(jméno a adresa) ~1°& íáe L-u

,,,, ,,,,,,
,mac 'LĽ ' L 7,v,w DG -dm ľ'7o zfl "

:z'ůYl
přijal v,d,,

l

OP1069 KJ4/14 145401



Post Bellům, z.ú.
Španělská 1073/10, Vinohrady
12000 Praha 2
Země
lČ: 26548526
DIČ: Neplátce DPH
U 920 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojeni
Číslo účtu: 51-1707230277/0100
IBAN: CZ8001000000511707230277
VSym: 202400424
Banka: Komerční banka a.s.
Swift

Faktura 202400424

Odběratel
Obec Brandýsek
Slánská 62
27341 Brandýsek

lČ : 234168
DIČ: CZ00234168

příjemce

Objednávka:
Vystavil: . .

Datum plneni 16. 9. 2024E-Mail: um.cz .
Dat. vystaveni dokladu: 16. 9. 2024Tel.:
Datum splatnosti: 17. 10. 2024'J
Způsob úhrady' Převod příkazem

Na základě smlouvy o spolupráci si Vám dovolujeme vystavit fakturu ve výši 27.990,- Kč za realizaci projektu Příběhy našich sousedů.

Zaokrouhleni: 0,00
K úhradě: 27 990,00 CZK

Fakturujem Vám rámci naši hlavní činnosti článek lil. odstavec 2) písmeno d - vzdělávací činnost, včetně mimoškolní výchovy; na
základě osvobozeného plnění dle § 57 písmena g. zákona o DPH, pro žáky sedmých až devátých tříd základních škol, popř. studenty
nižších ročníku středních škol. Projekt zahrnuje práci koordinátorů a pedagogů, korektury textů, technickou podporu.

Strana: 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ8001000000511707230277*AM:27990.00*CC:CZK*X-VS:202400424



'~.

\_

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL: Číslo faktury: 26/2023
Alena Posedělová Konstantní symbol: 0308
Václava Rady 1453/15 Variabilní symbol: 2623
156 00 Praha 5 ODBĚRATEL:

zapsána v živnostenském rejstříku Úřadu městské Obec Brandýsek
části Praha 16. Slánská 62
IČO: 664 89 652 273 41 Brandýsek - Olšany
DIČ: CZ7857200296 IČO: 002 34 168
Banka: Air Bank, a.s. DIČ: CZ00234168
Číslo účtu: 2502986016, kód banky: 3030

Datum splatnosti: 22. 01. 2024
Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 22. 12. 2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19. 12. 2023
Dodavatel není plátce DPH

Fakturuji Vám v souladu s ČI. VI odst. l a 6 příkazní smlouvy č. R-31/2023 ze dne
27. 10. 2023 odměnu za zadavatelskou činnost vykonanou J1JDr. v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávané Vaší obcí s názvem
,,Rekonstrukce zdroje tepla - ZŠ Brandýsek" ve smluvní výši 29 000,- KČ.
(slovy: dvacetdevěttisíckorun).

CELKEM k úhradě: 29 000,- KČ

Alena Posedělová
, Václava Rady 1453/15

156 00 Praha 5-Zbraslav
lČ: 66489652 ,l

Praha, 22. prosince 2023



7

L

'C
~. "

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL: Číslo faktury: 27/2023
.Alena Posedělová Konstantní symbol: 0308

Václava Rady 1453/15 Variabilní symbol: 2723
156 00 Praha 5 ODBĚRATEL:

zapsána v živnostenském rejstříku Úřadu městské Obec Brandýsek
části Praha 16. Slánská 62
IČO: 664 89 652 273 41 Brandýsek - Olšany
DIČ: CZ7857200296 IČO: 002 34 168
Banka: Air Bank, a.s. DIČ: CZ00234168
Číslo účtu: 2502986016, kód banky: 3030

Datum splatnosti: 22. 01. 2024
Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 22. 12. 2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19. 12. 2023
Dodavatel není plátce DPH

Fakturuji Vám v souladu s ČI. VI odst. l a 6 příkazní smlouvy č. R-32/2023 ze dne
27. 10. 2023 odměnu za zadavatelskou činnost vykonanou JUDr. Ladislavem Renčem v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávané Vaší obci s názvem ,,MaR
zdroje tepla - MŠ Brandýsek" ve smluvní výši 29 000,- KČ.
(slovy: dvacetdevěttisíckorun).

CELKEM k úhradě: 29 000,- KČ

P

Alena Posedělová
Václava Rady 1453/15
156 00 Pra'ha 5-Zbraslav

'Č' '""yz, "

Praha, 22. prosince 2023



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 2024-14

1¥

Dodavatel :
Ing. Jan Kolouch Variabilní symbol: 202414
Ant. Škváry 3249, 272 01 Kladno Konstantní symbol: 0308
IČ: 679 23 275, dič: cz7206250711 specifický symbol: 20240805
Provozovna: nám. Starosty Pavla 14 Počet stran faktury: l

272 q] Kladno ' Počet příloh: O
Č. účtu: 2700381157/2010 Částka k úhradě: 27.830,- KČ
FlO banka Kladno

Příjemce: Odběratel:
Obec Brandýsek Obec Brandýsek
Slánská 62 Slánská 62
273 41 Brandýsek Olšany 273 41 Brandýsek Olšany
IČ: 00234168, DIČ: CZ234168 IČ: 00234168, DIČ: CZ234168
Zastoupená starostkou obce: Zastoupená starostkou obce:
Ing. Henrietou Rydlovou Ing. Henrietou Rydlovou

Platební podmínkY:
Dodavatel zapsán u Magistrátu Datum uskuteČnění zdanitelného plnění:
města Kladna, odb. živnostenského 24. 04. 2024
podle §71 odst.2 živnostenského Datum vystavení dokladu: 24. 04. 2024
zákona Způsob úhrady: bank. převodem

Datum splatnosti: 08. 05. 2024

Položka (ceny v KČ bez daně) Cena bez DPH DPH 21% celková cena

Dle objednávky č. 29/02/2024 ze dne 29. února 2024 na akci: DOSTAVBA UL. U
VODÁRNY - ll. ETAPA - PLYNOVOD + 6 PŘÍPOJEK, k. ú. Brandýsek, poz. p. č.
964/26, 964/98, 964/99. 964/100, 964/102, 964/101, 964/104 Vám fakturuji opatření
podkladů a zprostředkování a koordinaci projektové dokumentace pro realizaci stavby
plynovodu + 6 přípojek ve výši.

23.000,- 4.830,- 27.830,- Kč

K úhradě 27.830,- KČ

l

Datum: 2024.04.2417,37,37+02'00'

Podpis a razítko



andysek.cz

iáno:
u:
mět:
hy:

středa 24. dubna 2024 19:38
info@brandysek.cz
Dostavba úl. U vodárny - plynovod + 6 přípojek - předávací protokol, faktura
Předávací protokol 29_02_2024-1 ze dne 24.4.2024.pdf; Faktura Č. 2024-14.pdf

rý den,
akci: Dostavba úl. U vodárny - plynovod " 6 přípojek, k. ú. Brandýsek, poz. p. č. 964/26, 964/98, 964/99,
/100, 964/102, 964/101 přikládám k podpisu předávací protokol a fakturu dle objednávky.

:uji

n. Starosty Pavla 14
!01 Kladno

1



Objednatel
Obec Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek Olšany
zastoupená starostkou obce
Ing. Henrietou Rydlovou

Dodavatel
Ing. Jan Kolouch
nám. Starosty Pavla 14
272 01 Kladno
IČ: 67923275

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 29/02/2024-1

Viš'

V příloze Vám dle objednávky č. 29/02/2024 ze dne 29.2.2024 na akci:
DOSTAVBA UL. U VODÁRNY - II. ETAPA - PLYNOVOD + 6 PŘÍPOJEK, k.
ú. Brandýsek, poz. p. Č. 964/26, 964/98, 964/99, 964/100, 964/102, 964/101,
964/104 předáváme projektovou dokumentaci pro realizaci stavby na výše
uvedenou akci v S-ti shodných vyhotoveních v papírové podobě a lx elektronicky
ve formátu pdf (zasláno e-mailem dne 24.4.2024).

Převzal dne 24. dubna 2024 a s rozsahem a obsahem souhlasí.

Ing. Digitálně podepsal

Henrieta
. Datum: 2024.04.25Rydlova 12,49:07 +02'00'

Objednatel
Obec Brandýsek, zastoupená starostkou obce
Ing. Henrietou Rydlovou

Digitálněpodepsal

Datum: 2024.04.2417,36,56+02'00'

Zhotovitel

V Kladně dne 29. února 2024



Č

2ODA'/ATEL

CATANIA GROUP s.r.o.
Bořivojova 878/35 ičo: 28253591
13000 Praha DIČ: CZ28253591
Česká republika
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C
63968

Daňový doklad
2412576

"" """"r" """" " """"" """ " ""
íjF·CER.' 1"E:.

Obec Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek
Česká repubt'ka

IČO: 00234168
DIČ: CZ00234168

Datum vystavení:
Datum zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

14. 6. 2024
14. 6. 2024
6. 8. 2024

ČIStO účtu:

Variabilní symbol:
IBAN:
BIC/SWIFT:

Způsob platby: bankovní převod K úhradě:

43-2183110227/0100
2412576

CZ540100000043218311 0227
KOMBCZPP

30 238,00 CZK

'u.
Název položky Množství Cena za položku Sazba DPH

Poradenství v oblasti zákonných
povinnosti měst a obcí 1 ks 24 990,00 CZK 21 %
poradce: J dne 14.6.2024 v místě úřadu, ceria dle cenové nabídkv č. 7/2024 ze dne 6.6.2024

DPH Cena celkem

5 247,90 CZK 30 237,90 CZK

Zaokrouh|eni 1 ks 0,08 CZK 21 % 0,02 CZK 0,10 CZK

Jsme akreditovaná vzdělávací instituce AK/1-36/2010 a pokud Cena celkem s DPH:
je přihlášená osoba úředníkem dle zákona č. 312/2002 Sb, jsou
splněny podmínky § 57 zákona o DPH pro osvobození od DPH. Základ

V případě objednávky neakreditovaného školení nebo DPH 21%: 24 990,08 CZK
akreditovaného pro neúřednika, se osvobozeni dle výše
uvedeného zákona nevztahuje a k částce je přičteno DPH,

Taktéž na ostatní služby a zboží se osvobození nevztahuje.
":.- "

30 238,00 CZK

výše dph Total

5 247,92 CZK 30 238,00 CZK

Faktura byla vytvořena v prodejním systému FAPI.

1/1

SPD*1.0*ACC:CZ5401000000432183110227+KOMBCZPP*AM:30238*CC:CZK*X-ID:195678579*X-VS:2412576



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL:
Alena Posedělová
Václava Rady 1453/15
156 00 Praha 5

zapsána v živnostenském rejstříku Úřadu městské
části Praha 16.
IČO: 664 89 652
DIČ: CZ7857200296
Banka: Air Bank, a.s.
Číslo účtu: 2502986016, kód banky: 3030

Číslo faktury: 12/2024
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 1224
ODBĚRATEL:

Obec Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek - Olšany
IČO: 002 34 168
DIČ: CZ00234168

r
\_

Datuni splatnosti: 06. 0'9. 2024
Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 05. 08. 2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31. 07. 2024
Dodavatel není plátce DPH

Fakturuji Vám v souladu s ČI. VI odst. l a 6 příkazní smlouvy č. R-03/2024 ze dne
31. 3. 2024 odměnu za zadavatelskou činnost vykonanou JUDr. v
rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
s názvem mVýměna asfaltových povrchů komunikací", ve smluvní výši 39 0ÔÔ,,t Kč
(slovy: třicetdevěttisíckorun).

CELKEM k úhradě: 39 000,- KČ

g

,l"

Praha, 5. srpna 2024



,RA- DAŇOVÝ DOKLAD

Avatel: DlČ:CZ27905870 Č[SLO DOKLADU 2024495
HASKON s.r.o. lČ: 27905870

l Nové Strašecí je plátce DPH. Druh dodávkv (kód)
Karlovarská 456, PSČ 271 01 Variabilní symbol 2024495

tel. 775 339 706
Peněžní ústav:ČSOB, a. s. Číslo účtu l ident. kód Odběratel: DIČ: CZ00234168

214 667 900 /0300 lČ: 00234168
|Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
1Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125553.

Příjemce: " " "" "" Obec Brandýsek
Obec Brandýsek Slánská 62
Slánská 62 273 41 Brandýsek
273 41 Brandýsek

Způsob dopravy, místo určeni Den splatnosti: l 7. 10. 2024
Forma úhrady: Převodem z účtu
Datum vystavení dokladu 23. 9. 2024
Datum uskut. zdanit. plnění 23. 9. 2024

Fakturuji dodávku materiálu a služeb po dle níže uvedené speciňkace:

Položka Sazba Počet Cena za Cena celk. Částka Cena celkem
DPH m. l. m. I. bez DPH DPH s DPH

Ročni kontrola PHP 21% 40 55,00 Kč 2 200,00 Kč 462,00 Kč 2 662,00 Kč
Revize vnitřního hydrantu 21% 5 100,00 Kč 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč
Kontro|ní štítek, plomba 21% 40 10,00 Kč 400,00 Kč 84,00 Kč 484,00 Kč
Periodická zkouška PHP PR6 21% 10 380,00 Kč 3 800,00 Kč 798,00 Kč 4 598,00 Kč
Periodická zkouška PHP CO2 S2 21% 1 550,00 Kč 550,00 Kč 115,50 Kč 665,50 Kč
Periodická zkouška PHP CO2 S5 21% 1 590,00 Kč 590,00 Kč 123,90 Kč 713,90 Kč
Kontrola PHP po opravě 21% 12 55,00 Kč 660,00 Kč 138,60 Kč 798,60 Kč
Držák PHP 21% 3 100,00 KČ 300,00 KČ 63,00 KČ 363,00 KČ
Nový PHP P6 Beta 21% 5 750,00 Kč 3 750,00 Kč 787,50 Kč 4 537,50 Kč
Manipulace, odvoz PHP 21% 17 50,00 Kč 850,00 Kč 178,50 Kč 1 028,50 Kč
Revizní zpráva 21% 1 100,00 Kč 100,00 Kč 21,00 Kč 121,00 Kč
Cestovné N. Strašecí - Brandýsek 21% 53 10,00 Kč 530,00 Kč 111,30 Kč 641,30 Kč
Součet položek 14 230,00 Kč 2 988,30 Kč 17 218,30 Kč

Rekapitulace DPH Sazba DPH Základ daně DPH Celkem $ DPH
21% 14 230,00 Kč 2 988,30 Kč 17 218,30 Kč l

Celkem k úhradě 17 218,30 Kč

HASKON s.r.o. ,
Nové S

Karlovarská 45
IČ: 279 05 870, DIČ: CZ27905870



%<

PROTOKOL O KONTROLE PRENOSNYCH HASICICH PRISTROJU - REVIZNI ZPRAVA
prov%ené v sDufadu s vyhláškou Ministmtva vnitra č. 246/20'01 Sb., a průvodní dokumentací výrobce

Zhotovitel kontroly Obýednatel kontroly
HASKON s.r.o.
Karlovarská 456 Obec Brandýsek
271 01 Nové Strašecí Adresa d?jektu kde jsou PHP instalovány
tel. 775 339 706, IČ: 279 05 870

Obec Brandýsek, Slánská 62

C. Umksténl Druh Typ výt. číslo výn>bce Poznámka Pňštf revize stav Provozuschopný

1 OÚ 3.NP kotelna C02 S5Kte/A 1cm2805/24 Hwtex periQdická zkouška, mom. držáku Červenec 2025 PO Ano

2 OÚ 3.NP auhiv PR PG6LE Tepostop vytažen. ponechiM -- VZ Ne

3 OÚ 2.NP chcdba PR PG6LE 04AR63W19 Tepostop vyřazen, ponechán --- VZ Ne

4 OÚ 2. NP podatelna CO2 S2Kte/A 08/00871/24 Kovoslužba peňcxiická zkwška Červenec 2025 PO Ano

5 OÚ přízemí d7odba PR PG6LE 04/005676/19 Tepwtop vyřazen, pmechán — VZ Ne

6 OÚ 2.NP kancelář CO2 S5 0418725726/20 ETS Červenec 2025 D Ano

7 OÚ aŕchiv CO2 S2Kte/A 07m7676n2 H8stcx Červe~ 2025 D Am

8 OÚ archiv PR PG6LE WM710Q/22 Teposfop Červenec 2025 D Ano

g Dílna PR PG6LE 041007695/19 Tepostop vyřazen, pcmchái --- VZ Ne

10 Dílna PR P6BETA-Z 1=723/24 Beta periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

11 Dílna PR P6BET&Z 19R1155124 Beta pModická zkouška Červenec 2025 PO Ano

12 Dílna PR P6BET&Z 19t22274/24 Beta periodická zkwška Červenec 2025 PO Ano

13 Dílna CO2 S5 22K)24237 Abeco Červenec 2025 D Ana

14 Knihovna PR P6BETAZ 22XJ8218 Beta montáž držáku Č«v«jéc 2025 D Ano

15 Knihovna PR PGBLE 04/006221/19 Teposlop vykzen, ponechán — VZ Ne

16 Hřiště PR P6BETA-Z 17/ů2371/22 Beta umístěn vysoko Červenec 2025 D Ano

17 Hřiště PR P8BETA-Z 17/02338/22 Beta umístěn vysoko Červenec 2025 D Ano

18 Zdravotní středisko PR PG6LE 051012357/20 Tepostop Červenec 2025 D Ano

19 Tělocvična PR P6BETAZ 22/08511 Beta umístěn vysoko Červenec 2025 D Ano

X) DPS2.NP PR PG6LE O9iK)1457t/24 Tepostop periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

21 DPS1.NP PR PG6LE 06K)74465/21 Tépostcp Červenec 2025 D Ano

22 DPS Kotána CO2 S5 Q5K)94442/2D Neumppin Červenec 2025 D Ano

23 kino, bar PR PG6Euro.P 19/003003/24 Neuruppin periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

24 kino, Y3tup PR PG6Euro-P 19KX)2912/24 Neuruppin peňodická zkouška Červmec 2025 PO Ano

25 kino. sál PR PG6Euro-P 19,KX)3131/24 Neum)pin periodická zkouška Čemnec 2025 PO Ano

Vysvětlivky
Strana č. lpočet stran 1/2Dmh V - «jdni. PN- pěnový, PR- práškový, H - hakjnový, CO,- sněhový

Výrobce H - Hastex & Haspr, K - Kodrela, Kov - Kb«Mužba, N - Neuruppin, T - Tepostop

d - dobrý hp. vz- HP vyřazen, PO - HP po O{K8vě, per. zkoušce, DO - HP do opravy. N - novýS'a' hp Datum kontroly Červenec 2024

Závěr pmvecloné kontMy Podpis revizního technika

Přenosné hasiči přistrcýe předložené při konMe a uved«ié v této revízni zprávě odpuvidaii
pozadavkům Vyhl. MV č. 246/2001 Sb, pNvcxiní dQikumemaá výrobce a jsou schopné dalšího provozu. k'3r|ov'a'ská 456, PŠC 271 01

IČ: 279 05 870, DIČ: CZ27905870

Hp



PROTOKOL O KONTROLE PRENOSNYCH HASICICH PWSTROJŮ - REVIZN1 ZPRAVA

provedené v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb,, a průvodní dokumentací výrobce

Zhotovitel kontroly Objednatel kontroly
HASKON s.r.o.

OHC Brandýsek
Karlovarská 456

271 01 Nové Strašecí Adresa objektu kde jsou PHP instalovány
tel. 775 339 706, IČ: 279 05 870

Obec Brandýsek, Slánská 62

C, Umístěni Druh Typ výr. čf8lo výrobce Poznámka PHŠti mvize Stav Provozuschopný

26 kino, PR PG6Eu+F 19/002821/24 Neumppäi peňodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

27 kino, 2.NP PR PG6Euío-p 19002552/24 Neumppin periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

28 kino, 2.NP PR PG6Euno-F 19KJO312BR4 Neunippin periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

29 Hasiči vozidlo CO2 S5 M1067/21 Kovosdužba Červenec 2025 D Ano

30 Hasiči PR P6BETA z 22/08358 Beta Červenec 2025 D Ano

31 Hasiči 2.np PR P6BETA Z 22110449 Beta Červenec 2025 D Ano

32 Hasiči 2.NP PR PG6LE OäK)15654/23 Tepostop Červenec 2025 D Ano

33 Hasiči 2.NP pr P6BETA Z 22/10578 Beta Červenec 2025 D mo

34 Hasiči 2.NP CO2 S5 00/17435/20 Kovoshúba Červenec 2025 D Ano

35 Hasiči 2.NP CO2 S5 05/7651/20 Kovodužba Čeívenec 2025 D Ano

36 Knihovna PR P6BETA A 24/03977 Beta nový PHP, náhrada vyť., montáž Červenec 2025 N Ano

37 OÚ 3.NP archiv PR P6BETA A 24/00583 BCU3 nový PHP, náhrada vyřäzeRého Červenec 2025 N Ano

38 OÚ 2.np chodba PR P68ETA A 24100021 Beta nový PHP, náhrada vyřazeného Červenec 2025 N Ano

39 OÚ přízemí dwdba PR P6BETA A 24601395 Bela nový PHP, náhraids vyřazeného Červenec 2025 N Ano

40 OÚ dílna PR P6BETA A 24K)2167 Bela nový PHP, náhrada vyřazeného Červenec 2025 N Ano

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Vysvětlivky
Strana č. lpočet stran 2/2Druh V - vodní, PN - pěnový. pr- práškový, h - mionový, co, - sněhový

výrobce h - Haätex & Haspr, K - Kodrela, Kov - Kovoslužba, N - Neuruppm, t - Tepostop

D -dobrý hp, vz- hp vyřazen, PO - HP po opravě, pct. zkoušce, DO- HP do opravy. N- n°'ý Datum kontnoly Červenec 2024Stav HP

Závěr provedené kontroly Podpis revizního technika

Přenosné hasicí přistroje pkdhženä při komrde a uvedené v této reviznIzpTávě odpovidaji
l

požadavkům Vyhl MV č 24H2001 Sb průvodn' dokumemacá výrobce a jsou schopné dalš"ho
P'UW"Uc , Kar|bj¥arská 450, PSČ 271 01

ic: 279 05 870, DIČ: CZ27905870
_ .

>\



ť<..

ZAPlS O UDRZBE A OPRAVE HASICICH PRISTROJU
pruvedené v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., a průvodní dokumentaci výrobce

výkonavate! údržby l opravy Vlastník l uživatel hasicího přistroje
HASKON s.r.o. Obec Brandýsek
KarlQvarská 456, 271 01 Nové Strašecí
tel. 775 339 706, lČ: 279 05 870 Adresa objektu kde jsou PHP instalovány

SpoIečnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem .
v Praze, oddíl C, vložka 125553. Obec Brandýsek, Slánská 62

Vysvětltvky značek
Druh hasicího Mstroje výrobce hasicího pňWQiě výTma náhradních dílů a opravy Důvody vyřazení HP

V vodní N TS Typový Slitek LAK Nová povrch. Úprava vadný, nelze pM8psáným

pn peňovy h Hastex Haspr H Hadice NN Nová náplň h8sW8 A způsobem opravft

PR Mškový K Kodeta M Manometr TM Těsněni, memlxány Nelze mpeoě qistit výrobní čĹSkj a
B

H habnový T Tepostop NA Nárazrúková armatwa PO pojistka 'ok výroby

002 8ňéhQYý Kov Kovoduzba TP Tlakov8 patrona DM Ostatní drobný hp 8taršl 2O-ti kt
mMprĹQ) C

a Ajbeco pv p«istný mrvúl HP CO2 (sněhové) StElřŠ[ 4041 let

Rok . . . . ZhtHbni tlak Poznámka, Stave. Uml$těm Druh Typ vý,oby Vy'. či5ĺo Výrobce Opran ľphěm (Mpa) náhradní diiy Vytazen _vg!!9"uk

1 OÚ dlhy PR F6BETA-Z 2019 18/20723R4 Beta periodická zkouška 3,0 l l X i

2 OÚ dlhy PR F'6BETA-Z 2019 19/21155Q4 Beta peňodm zkauška 3,0 """ " l' X

3 DPS 2.np PR PG6LE 2009 09R)14571R4 Tepostop perbdická zkouška 2,8 : X

4 OÚ dllny PR P6BETA-Z 2019 19/22274/24 Beta pmodická zkouška 3,0 X
—4-— --——-

5 kino, vstup PR PC6Euro-P 2019 19KX)2912/24 Neumppin peňodlcká zkouška 2,9 i X
l

6 kino, bar PR pG6Euro-p 2019 19/003003/24 Nwmppin peňodická zkouška 2,9 i X

7 kino, sál pr PG6Euro-P 2019 19RJ03131/24 Neuruppin periodická zkouška 2,9 X

8 kino, sál PR PG6Eur>P 2019 19KK)2821/24 Neuruppin perioUXá zKouBR 2,9 ' X

8 kino, 2.NP PR PG6Euro-P 2019 19/003128/24 NBLKupph peňodická zkouška 2,9 : i X

10 kino, 2.np pr PG6Eufo-P 2019 19Kj02552ň4 Néufúpph peňodkxá zkouška 2,9 X

11 l

12 ,

13 : l

14 I t l
l -- — —— 4

15 l '

16
l - --— Ĺ l — i ' ' —

17 l ,

18 l : l ,
19 l ;

g j
20

l l l · Í

TimtozáN$em se prokazuje p'ovazuschopm5thasiciho pňstrge podle USL § 9, odsL 1 a 8 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. Vykonavatd opravy lúdcžby ptohtašuje, že je oprávněn k prováděnl oprav a
údržbě HP a že pň opravě a údržbě hasicích přístrojů byly splněny pcdmlnky stanoveM prämlmi pMpisy, mma6vními požadavky a µůvocni dokumeMad výrobce.

Hasicí přístroje pševzall umktěnf haslckh pHstrojů provedl Vykonavatel údržby a ojrävý hasÍckh pň$tŕojů

Datum převzeti/provedeni Červenec 2024 Datum Červenec 2024 Strana č./počet 1/1
opravy/údržby stran

Oprávněná o'°b" HASK
Jméno, příjmení a podpis

zástupce vlastníka l Nóv
uživatele HP KárlovaršŔáIČ: 279 Q5 870

Hp



\,
"\\

\Doklad o vyřazení hasicího přístroje z používání - vyřazovací protokol.
v s odst 9. § 9 vyhl. MV 246/2001 Sb. a průvodai dokumcnHcĹ výrobce

firma: Vlastník PHP lniSt GlqS|O; 1
HASKON s.r.o. .

Obec Brandýsek
Karlovarská 456/46
271 01 Nové Strašecí objekt:
tel. 775 339 706, Č: 27905870 .

Obec Brandýsek, Slánská 62

Pořadové Umktěnf Druh Typ výr. cí9o výrobce Stav Důvod vyřazeni
Č'Ĺ8ĹO

1 OÚ 3.NP archiv PR PG6LE 04/005624/19 Tepostop vyiázen. ponechán c)

2 OÚ 2.NP chodba PR PG6LE 04/006399/19 Tepostop vyřázen, ponechán C)

3 OÚ přízemí chodba PR PG6LE 04/005676/19 Tepostop vyřazen, ponechán C)

4 OÚ dílna PR PG6LE 04/007695/19 Tepostop vyřazen, ponechán C)

5 Knihovna PR PG6LE M/OD6221/19 Tgpostop vyiiazen, ponechán C)

6

7

8

g

10

11

:: l l : !
14

I I
15

l
—t-—

16 ;

17
i — , )

18

19

20

21

22

23

24

25

Legenda k důvodu vyřazení HP v souladu s odst. 9, §9 vyhl. MV ČR Č. 246/2001 Sb.

a) vadný - nelze předepsaným způsobem opravit
b) Nelze bezpečně qistřt výrobni číslo a rok výroby
c) HP starší 20 let, HP CO2 (sněhové) starší 40 let

Datum: Cervenec 2024
Poznámka:

HAS<
· No

Kark)@rská 456, PSČ 271 (já
lČ: 279 05870, DIČ: (227935870

Podpis oprávněné osobv



r_ F4L.VI&J vrvj J r" V IQ I

- . ..J

Zhotovitel kontroly Objednatel revize
HASKON s.r.o.

Obec Brandýsek
Karlovarská 456
271 01 Nové Strašecí Adresa objektu
tel. 775 339 706, lČ: 27905870 ' Obec Brandýsek, Slánská 62

t. ummění hydrantu Typ výľobce Tlak Průtok Vyhovuje Ano INCPoznámka Ptfšitl mvlze
(Mpa) (i.m) Výzbroj Průtok l tlak

1 OÚ 3.NP Dl25 0,3 0,475 tlaková zkouška hache 2022 krwnec 2025 Ano Ano

2 DPS 2. NP C52 0,12 1,73 tlaková zkwška hadice 2022 Cmvmec 2025 Ano Ano

3 DPS 1. NP C52 0.18 2,12 llaková zkouška hadice 2022 Č8NěflGC 2025 Ano Ano

4 Zdravomí stjÉdiskD 2. np c52 O,U5 — tlaková zkouška hadŕce 2022 ČBNBňéC 2Q25 Ano Ne

5 Zdravotní sUřeciisko 1.NP C52 0,05 — tlaková zkouška hadice 2022 ČE3řwnec 2025 Ano Ne

6

7

8

9

10

11

12
Ý13 l

14 ' , l
—- . l l , i !15 _ , _L l :

- j
16 l ' '

— P P

17
-m" P — — ŕ Ý

IB '
— -m U l l ·

19 l

— --r—- l '20

Ročnl revize hydrantových systémů byla provedena dle ČSN 730873 Požární bezpečnost staveb -Zásobování požární vodou a podle ČSN EN 671
3 - Údržba hadicových navijáků s tvarově Uálou hadicľa hydrantových systémů se zploštitelnou hadici. Při revizi bylo použito měřících zařízeni
doporučených v či. 6.1 bod e) - průtokoměr a tlakoměr. Údaje o naměřemich hodnotách jsou trvedeny v tabulce.

Závady a poznám ký

Nízký tlak u hydrantu č. 4 a 5.

Závěr provedené kontroly
Datum kontroly Červenec 2024

Vnitřní požární hydranty uvedené v této revizní zprávě Podpis revizního technika
odpovídaji požadavkům výše uvedených ČSN a EN, průvodní
dokumentaci výrobce, a jsou schopné dalšího provozu. Vyjma
hydrantů č. 4 a 5, které neodpovidaji požadavkům výše
uvedených ČSN a EN, průvodní dokumentaci výrobce, a nejsou
schopné dalšího provozu.

Kt'dova"*á 456, PSI 271 01

r W

^ LfMřřDKIW' u Drr7^ DhjlC' u LJVřhD ^MT1"1
t
q

'W

Hp


